
1/1

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« br. 86/08, 61/11, 04/18, 96/18 i 112/19), članka 
28. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije" br. 26/19, 12/23 i 35/23) i članka 65. stavak 1. toč. 20. i članka 85. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije, na prijedlog pročelnika 
Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije, dana 11. srpnja 2024. godine donosi 

PRAVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJEM REDU
UPRAVNOG ODJELA ZA ODRŽIVI RAZVOJ ISTARSKE ŽUPANIJE

Članak 1.
U Pravilniku u unutarnjem redu Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije 

(„Službene novine Istarske županije" br. 32/23) u članku 9. stavku 2. riječi: „položen državni 
ispit“ zamjenjuju se riječima: „položen državni ispit propisane razine“. 

Iza stavka 3. dodaje se novi stavak 4. koji glasi: 
„Službenici koji su položili državni ispit propisane razine po ranijim propisima ili su 

oslobođeni polaganja ispita po drugoj osnovi, nisu dužni polagati državni ispit propisane 
razine.“ 

Članak 2.
U člancima od 12. do 24. te od 26. do 29. riječi: „- položen državni ispit,“ zamjenjuju se 

riječima: „- položen državni ispit II. razine,“.

Članak 3.
U članku 25. riječi: „- položen državni ispit,“ zamjenjuju se riječima: „- položen državni 

ispit I. razine,“. 

Članak 4.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 024-03/24-02/12
URBROJ/N:PROT: 2163-08/3-24-2
Pula – Pola, 11. srpnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije
2. Stručna služba Skupštine Istarske županije 

- Odsjek za pravne poslove i upravljanje ljudskim resursima 
3. Objava 
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-07-19T11:53:28+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




